avizinfo.com.ua
Принтер чековый, термопринтер 58 мм POS 58 III
Київ, Україна
Чековый принтер, термопринтер 58 мм POS58III
— Бесшумная термопечать чеков
— универсальность и приспосабливаемость
— различные интерфейсы подключения
— наличие датчика окончания бумаги
— удобный в использовании и простой в сервисном обслуживании
— простая загрузка бумаги
— поддежка печати графики и штрихкодов
Спецификация
Метод печати термопечать
Скорость печати 70 мм/сек
Разрешение печати 203 dpi
Эффективная ширина печати 48мм
Кол-во символов в строке 32
Ширина бумаги, мм 57, 5 +/— 0, 5
Макс диаметр бумаги 83 мм
Внутренний диаметр бумаги 13 мм
Толщина бумаги 0, 06 — 0, 07 мм
Ресурс термоголовы 100 км
Штрихкоды UPC-A, UPC-C, EAN-13, EAN-8, CODE39, ITF, CODEBAR, CODE93, CODE128
Эмуляция ESC/POS
Датчики датчик окончания бумаги
Интерфейс USB
Питание AC100 ~240V ± 10% (включ) DC 12V, 3A
Вес нетто 800 гр
AvizInfo.com.ua
Українська Дошка БЕЗКОШТОВНИХ оголошень AvizInfo.com.ua
1/2
avizinfo.com.ua
Вес (с блоком питания) 1, 8 кг
Габариты (ШхДхВ) 138x216x125mm
Цвет бежевый
Рабочая темп 0~ 50 °C
Темп хранения —20~60°C
Влажность при работе 10~80%
 Price: 180 $  Тип оголошення:
Продам, продаж, продаю
 Торг: доречний
Грисс Виктор 0504624122
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
AvizInfo.com.ua
Українська Дошка БЕЗКОШТОВНИХ оголошень AvizInfo.com.ua
2/2